У правление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

/ /  /Г У Л  №
г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципальной выставки
«Народные ремесла Среднего Урала»

В соответствии с Положением о проведении муниципальной выставки
«Народные ремесла Среднего Урала», утвержденным приказом Управления
образования Артемовского городского округа от 16.08.2017 № 181,
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского
городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципальной выставки
«Народные ремесла Среднего Урала» (Приложение).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципальной
выставки «Народные ремесла Среднего Урала», согласно приложению к
настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Управления образования Артемовского городского

Начальник Н.В. Багдасарян

Приложение к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
_________________ № ________

Список победителей и призеров муниципальной выставки
«Народные ремесла Среднего Урала»

М есто
ФИО

участника
Название

работы

ОУ или
место

работы
(должность)

Техника
исполнени

я
Номинация «Текстиль: ткачество, вышивка, гобелен, вязание, декоративная игрушка из
ткани, фриволите,
кружево, модели одежды, лоскутная пластика, кожа, бисер, валянье»
Победитель в номинации

«Золотых рук мастер»
Самарцева Вера
Николаевна

«На закате» МБОУ
«СОШ  №9»

Вышина -
бисер

Победитель в номинации
«Народная игрушка»

Дудина Мария Кукла-
оберег

МБОУ
«СОШ  №9»

Текстиль

Победитель в номинации
«Народная игрушка»

Ростова Анна «Кукла-
вязанка»

МБОУ
«СОШ  №9»

Победитель в номинации
«Мастеровая семья»

Аргучинская Ольга
Александровна

«Вязанные
вещи»

М АОУ ДО
«ЦОиПО

Вязание

Номинация «Худож ествен
инкрустация, роспись по де

шя обработка древесины: объемная и плоская резьба, рельеф,
реву, изделия из бересты и соломы»

Победитель в номинации
«Простое, земное, родное»

Бортник Максим «Ах, вы
лапти, мои
лапти»,

МБОУ
«СОШ  №9»

Плетение
из бересты

Победитель в номинации
«Дело мастера боится»

Карцев Александр
Владимирович

«Обыкновен
ное чудо»

объемная
резьба,
художестве
иная
обработка
древесины

Победитель в номинации
«Артемовский эксклюзив»

Маркин Сергей
Ю рьевич

«Изделия из
бересты»

МАОУ ДО
«ЦОиПО»

Работа с
берестой

Номинация «Художественная обработка металла: скульптура малых форм, ювелирные
изделия, чеканка, ковка»

Победитель в номинации
«Дело мастера боится»

Серебрянников
Иван

«Роза»
«Дракон»
«Скорпион»

МАОУ ДО
«ЦОиПО»

Художеств
енная
ковка

Номинация «Скульптура: скульптура малых форм из глины, соломы, текстиля, дерева»
Победитель в номинации

«Яркий дебют»
Скутина Анастасия «Свистящий

Дракоша»
«Юлий»

МАОУ ДО
«ЦОиПО»

Глина